לאור הירתמותו של הנאשם מההליך הטיפולי, הומלץ לאפשר לו להשלים את שלב א' בטיפול, כאשר בחודש מרץ 2019 הוא עתיד לעבור לשלב ב'. בהמשך צפוי הנאשם להשתלב בשלב ג' שהינו שלב מעקבי. נוכח כל האמור המליץ שירות המבחן על תכנית לשיקום מונע בהתאם לסעיף 20 א-ד לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין תשס"ו-2006, כאשר התכנית המוצעת תתבצע במסגרת צו מבחן לתקופה של שנתיים וחצי, במהלכן ימשיך הנאשם בהליך הטיפולי במרכז "מעגלים". לצד זאת המליץ שירות המבחן על "ענישה קונקרטיה מציבת גבול ברור לריצוי בדרך של עבודות שירות". מהתסקיר עולה שהנאשם מבין ומוכן לשאת בתוצאות מעשיו ויוכל לעמוד בענישה מסוג זה עם המעבר לשלב ב' בחודש מרץ 2019, כחלק מהדרישה מהמטופלים לשלב את הטיפול עם תפקוד תעסוקתי.

הקנס ישולם עד ליום 1.5.2019. לבקשת הנאשם, כל סכום שהופקד במסגרת תיקי המעצר הקשורים לתיק זה יקוּזז על חשבון הקנס, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.
- ה. **צו מבחן למשך שנתיים וחצי**, במסגרתו תוכן לנאשם תכנית לשיקום מונע בהתאם לסעיף 20 א-ד לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין תשס"ו-2006, כאשר

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 17-08-33493 מדינת ישראל נ' שפרינג

במהלכן ימשיך הנאשם בהליך הטיפולי במרכז "מעגלים", ובכל תכנית אחרת שתוכן על ידי שירות המבחן.

מובהר לנאשם שככל שלא יעמוד בתכנית הטיפולית או שלא ישתף פעולה עם שירות המבחן, ניתן יהיה להחזיר את עניינו לבית המשפט ולגזור את דינו מחדש.

22. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

23. ניתן בזאת צו כללי למוצגים. בהסכמת הצדדים - הטלפונים שנתפסו יושבו לנאשם לאחר שיימחקו מהם כל הקבצים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ט, 27 ינואר 2019, בנוכחות הצדדים.

עמית מיכלס, שופט